
担当 市民協働係 市民協働係長 経営政策課長
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平成 25 年度 9 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンタ一管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。
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延岡市川中コミュニティセンター 月別利用統計報告書

平成 25年 9月 （上段は無料、下段は有料）

手fj 用 回 数 和！ 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 言十 午前 午後 夜間 計

大会議室
18 16 11 45 245 220 31 496 

．．．．．．．．．．．．．．． ......ー－・・・・ーーー －・ー・・ーーー・ーーー・ーーーー ー・’ーーー・ー・ー．，，，． －ーー・ーー・・・・・・・・・ ・・・・ーー......・・・ ー・ーーー.............・・ーーーーーーーーーー.........。 。 。 。 。 。 。 。
9 15 21 45 62 90 137 289 

大会議室1．．．．．，．．．．．．．．． ーー・・・ーーー・・ーーーーー ー・・・・・・・・・－・・・・ ・・・・ーー・ーーーーーーーー ー，・・・ー・・’・ー．，，．ー －－－－－－－－－－－－－－－ ．．．．．．．．．．．．．．．． ー.....・........ーー。 2 3 5 。 35 31 66 

10 18 13 41 125 160 103 388 
大会議室2ーーーー．，．．．，．，，，，． ー－－－－－－－－－－－－－－ ．．．．．．．，．．．．．．． ...ー・ー・－ーーーーーーーー ー・・，．．．．．ー，B”””e ，，．．．．．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．，．．．． ・・ーーー.......‘ー・・ー－－

4 2 8 14 42 33 81 156 

中会議宣言
3 2 6 53 2 72 127 

・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・ー・・・・ー‘ー ...・4・－－－－－－－－－ーー－－ーー・ ーーーーー・・ーーーー，ーーー ・・・・・・・・・・・・・・ー ー－－－－－－－－－－－－－－ ・・・・・ーー・・4・ーーー・．．． ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ー・・咽，a・・・・・・B

6 8 33 110 8 151 

7 8 7 22 112 125 52 289 
小会議室1ーーーーー，．，ーー・・・・・ ー・・・・・．．．．，．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．． 同ーーーーーーーーーーーーーー ーーーーーーーーーーーー・ーー ....・・・・・・・・・・・ ．．．．．．．．．．．．．．．． 回・・・・・・・・ー......・

8 11 20 4 44 45 93 

7 9 12 28 62 61 11 B 241 
小金蟻寒2ーーー・ーー・ー－ー－ーーーー ーーーーーーーーー・ー，..司． ，，，．，，，，，．．．．．．． 同・・・・・・・・・・・・・・・ ーーーーーーーーーーーーー..ー・．，．，．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． ，．，，，岬司””””’................. 

4 11 7 22 82 176 44 302 

室
2 10 7 19 5 58 43 106 

和 ・・・・・・・・・・・・ー・ー ーー岨圃・ーーーー・ーーー・・・・・ －－・・－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ ー，・・ー．，．．．．．．．． －－－－－－－－－－－－－－－－ －・ーーー・ー・ーーーーーーー ー・・ー岨ー・ーーーーーーーー・ ーーーーー－－ーー．．．，．．，，－－，

5 4 10 30 17 2 49 

計
56 77 73 206 ~~－＂＇ヰ$手 716 556 /.?36ヰヲ鈴

・－－－ーーーーーーーーー．．， ー－ーー・・........ ・・・ ，．．．．．．．．．．．．．．． ・・・・・・ーー・ー・・ー・ー ー.~ ............ ．．．．．．．．．．．．．．．． ー－－－－－－－－－－－－－－－
15 33 31 79 191 415 211 817 

冷暖房費収入 55,100 円

内訳 大会議室 ～～～＼ 同 小会議室1 5,800 円

大会議室1 15,800 円 小会議室2 10.300 円

大会議室2 19 800 円 和 室 3,400 円

中会議室 ～～～～『』 円

利用料金収入 94.100 円 ／ 

内訳 大会議室 円 小会議室1 8,600 円

大会議室1 9 800 円 小会議室2 31.200 円

大会議室2 18,700 円 和 室 14,200 円

中会議室 11 600 円

・・・・・・・・ーーー・・・ーーーーーーー......・．ー－－ーーー・ーーー・・ーーー・・ー・・・・ー－－－－－－ーー・ーー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ーーーーー・，...ー・・『・・ーーーーーーーーーーーーーーーー・・ーーーーーーーーーーーーーーーー，，ーーーーーーーー，，

その他、特記事項

コ力、コーラ 3. 783円

南日本飲料 5. 394円



川中コミセン25年度収支 2013/10/10 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入一支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・下水道料 消耗品費 施設管理費 通信運倣費 その他支出
計 市委託料

収入 料金収入
その他収入

（残額）
言十

（人件費） コピーリース科含 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 99,627円 10,100円 81,200円 8,327円 996,807円 320,272円 253,364円 30,231円 7,226円 4,707円 7,859円 7,697円 0円

6月 139,015円 38,200円 94,000円 6,815円 805,696円 330, 126円 269,036円 15,2吋 7,226円 3,194円 0円 4,535円 0円

7月 196,014円 72,800円 117,400円 5,814円 635,491円 366,219円 255,976円 37,3吋 48,4吋 6,953円 13,095円 0円 4,338円 0円

8月 178,062円 65,900円 103,400円 8,762円 344,730円 468,823円 237,692円 49,0吋131,060円 6,953円 39,375円 0円 4,741円 0円

9月 158,377円 55,100円 94,100円 9,177円 51,110円 451,997円 265,118円 53,8州106,989円 7,499円 1,218円 12,600円 4,724円 0円

10月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

1月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 51,110円 0円

計 2,326,956円 1,450,000円 245,200円 584,700円 47,056円 51,110円 2,275,846円 1,554, 140円 234,l吋323.345JI]I 43.083円 69,941円 20,459円 30,743円 0円

当初協定｜ 4,255,000円 2,900,000円｜ l,000,000円 85,000円 4,255,00州 2,870,00叫 l,020,000円 ｜肌000円 i 70,00州 70,00叫 25,000円

ー‘輯予a旬It: 54.7% 50.0% 90.8% 58.5% 55.4% 53.5% 54.2% 58.9% 35.0% 29.2% 43.9% 0.0% 
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9月度

/ 

H•25 

項 目 金 額

電気料金 53,849円

ガス料金 106,989円

下水 道 料 金 7,499円

電話料金 4, 724円

消耗昆費 1, 218円

人件費 265, 118円

設 健 費 12,600円
~コ与 計 451, 997円

消耗品の肉IR

1,218円領収書

1,218円針

12,600円消火器

被備費

81,625円

85,543円

97 950円

人件費の肉恨

園
田
園

川中コミ二ティーセンター

265,118円ノ計
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川中コミュニティセンター有斜団体収入状況
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月 日 剰周囲体 金 額（円）

4. 11. 18. 25. フラダンス愛好会 5,600 円

21. 22. 23. 四季彩錨 11,000 円

17.24.3.10. 火曜会 5.600 円

19 ニ弁住友海上 1,000 円

20 ミネラル勉強会 1,500 円

2. 9. , 6. 23. スローフローヨガ 5,600 円

7. 28. 新極真会 3,400 円

9. , 0. 17. 23. 30. KJ K英会話教室 3,200 円

5. 10. 延岡民主商工会 2JOOO 円

7. 14. 21. ハローズ英会話教室 1.200 円

4. , , _ 18. 25 貰えい書道教室 1,200 円

11. 25. フラワーデザイン中村スクール 2.000 円

5. , 2. 26 セミナージュ 3,000 円

11 メナード化粧品 4,200 円

8. 22. 29. ゅうゅう俳句会 1,000 円

23. 24. セモア 11,000 円

7. 14. 21. 28. 入試学習教室 6,000 円

10 延岡商工・青年部 2,800 円

27 アリコ 1,000 円

9 RHK 1,000 円

7. 14. 21. 28. 挙心会 5,600 円

g_ 25. フオーデイズ 3,000 円

2. 27. 南日本環境センター 2.000 同

26 大正琴 1.200 円

29 ウィルサーチ 1,000 円

12. 30. （株）グリーンリーフ 3.000 円

25 サンネクシオ大貫 1.000 円

24. 27. エヌ・エス・テック（株） 4,000 円

円

円

円

円

dロ6. 計 28 団体 94.100円

9 



担当 市民協働係 市民協働係長 経営政策課長

③ ⑧ 

平成 25 年度 8 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンター管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。

盤主盟
8月分のガス代が前年度同月に比べ、プラス38,380円（計131,060円）となっ

ており、管理者に確認。
8月は暑い日が続いたため、空調利用時間も多かったようにあるとのことo

（空調利用料収入は65,900円となっており、前年度同月に比べ、プラス8,300

円）
9月分のガス代を見て、前年度と大幅に異なるようであれば、宮崎ガス（械

に確認の予定。
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延岡市川中コミ斗ニティセンタ一月別利用統計報告書

平成 25年 8月 （上段は無料、下段は有料）

事l 用 回 数 手1j 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 言十 午前 午後 夜間 2十

17 13 10 40 167 84 21 272 
大会議室 ーー・ーーーーーーーーーーーー ーー・・・‘．，，ーーー・・・・・・ ............... ーー・』ー喧ーー－ー・，ーーー ーーーーーー，・・‘...・・・ －－－－－－－－－－－－－－－ ー・ー・・・岨ーーー..・ーー............................. 。 2 40 。 41 

5 16 22 43 67 108 120 295 
大会議室1ー－－－－－－－ー・ー・ーーー ー，ーーー『・・ーーー・ー－ー －ーーー・・・・ーー－ーーーー・－－－・・・・・・・・・... －ー・，．．．．．．．．．．．．．．．， ................ ・・・・・・・.・....・・a・・悼・・ーー...・ーーーーーーー

5 7 8 18 14 40 

7 19 10 36 61 162 67 290 
大会議室2............... ・・・・，・－－－－－－－－－－－－ ー，，．，．．．．，ー．，，，，，．圃・・・・・・・・・・・・・・ー ーーー..，・ーーーーーーー・・ ー・ー司，．．．．．．．．．． ー.................ーー・ーーーーーーーーーーーー

3 。 8 11 33 。 82 115 

中会議室
。 2 20 。 20 40 

..・ーーー－－－－－ーー・・『・ー ーーーーーー－－－．．．．，．． ー－－－－－－－－－－－－－－ 同・・・・ーーーーーー’ーーー ーー・・，，，．．．．．．．．．．．， ー....・・・・・・・・・・ ー・・ーー・・ーー・・ーーーーーー ーーー，司唱暗唱『．．．．．．。 5 6 。 70 10 80 

3 2 5 10 11 11 41 63 
小会議室1・・・・・a・・ーー・ー・ーー ーーーーーーーーー・・ーーーー ー・司，，，，，．．．．．．．．ー－－－－－－－－－－－－－－－ ・・・・・・・・．．．．．．．．．．．．．．． ．，．．．．．．，．．，，．．．．．． －・・・ーーー－－－－－－－－－ ~ーーーー．．，．．ー，ー・・・・ーーー

3 7 13 23 38 61 88 187 

6 9 8 23 43 67 81 191 
小会議室2・4・，，，，，，．．．．．．． －・・・・・・ー・・・，，，.. ~ ーーー・・ーーーー・ーーーーーー， ...ー・・・・・・・ーーーー・・ ー・・・・・・・・・・・・ーー ・・ー・・－－ーーーー・・・・・・・ー， .........・・・・・・・・同・・・・・・・・・・ーー・・ー。 10 7 17 。 49 51 100 

5 7 13 3 25 56 84 
和 室 ーーーーーーーーーー‘”司．．， ー－－－－－－－－－－－－－－ ・・・4・・・・ー－－－ーー喧，， ・・・・・・・．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．． －－－－－－－－ー－ーーー・ー－－ ．．．．，．．．．．．．．，・・・ー..・・・司．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．． 

6 5 5 16 33 31 17 81 

40 64 63 167 467 457 406 1,330 
言十 －－－－－－－－－－－－－－－ ......................... .. ．，『．，，，，．．．．．．． ー.........・・・・a ーーーーーー・・ーーーー・ー．． ー－－－－－－－－－－－－－－ ー...・・・・・.......ド・・・・・.................. 

14 29 39 82 113 269 262 644 

冷暖房費収入 65,900 円

内訳 大会議室 ～＼九～－ 円 小会議室1 8 600 円

大会議室1 21 000 円 小会議室2 9,900 円

大会鶏室2 20.200 円 和 室 6200 円

中会第室 ～ ～ ～ 、h 』 円

利用料制又入 103.400 円

内訳 大会議室 7,000 円 小会議室1 20400 円

大会議室1 4.200 円 小会議室2 21,400 円

大会議室2 16,800 円 和 室 19,600 円

中会議室 14,000 円

ーー・ーーー..・...................・・・・・・・・・ーーー・・ーーーーーーーーー－－－ーーーーーーーーーーーーーー，ー・・・・・・・・・ーー・・・・ーーーーーーーーー..・・・・ー・・・ー・ー－ーーーーーーーー・・ーーーー．，．．，，．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

その他、特記事項

コカ・コーラ 2. 885円

南日本飲料 5, 877円



川中コミセン25年度収支 2013/9/13 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入ー支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・下水道料 消耗品費 施設管理費 通信運搬費 その他支出
計 市委託料

収入 料金収入
その他収入

（残額）
計

（人件費） コピーリース料合 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 99,627円 10,100円 81,200円 8,327円 996,807円 320,272円 253,364円 30,231円 9,188円 7,226円 4,707円 7,859円 7,697円 0円

6月 139,015円 38,200円 94,000円 6,815円 805,696円 330,126円 269,036円 30,844円 7,226円 3,194円 0円 4,535円 0円

7月 196,014円 72,800円 117,400円 5,814円 635,491円 366,219円 255,976円 37,3叫 48,4吋 6,953円 13,095円 0円 4,338円 0円

8月 178,062円 65,900円 103,400円 8,762円 344,730円 468,823円 237,692円 49,0吋l川円｜ 6,953円 39,375円 0円 4,741円 0円

9月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

10月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

1月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 344,730円 0円

計 2,168,579円 1,450,000円 190,100円 490,600円 37,879円 344,730円 1,823,849円 1,289,022円 一円I216吋 35,584円 68,723円 7,859円 26,019円 0円

当初協定 4,255,000円 2,900,000円 270,000円 1,000,000円 85,000円 4,255,000円 2,870,000円 l,020,000円 ｜肌000円 7柳川 70,000円 25,000円

ー‘．．，，旬Z全 51.0% 50.0% 70.4% 49.1% 44.6% 42.9% 44.9% 42.4% 34.4% 11.2% 37.2% 0.0% 
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H・25 8月度

項 自

電気料金

ガス料金

下 水 道 料 金

電話料金

消耗品費

人件費

設 鋸 費

~ コ 計

消耗品の肉甑

申情書

軒

人件費の内訳

ヨ－
4・

計

金

39,375円

39,375円

72,483円

64,647円

100,562円

額

49,002円

131,060円

6, 953円

4, 741円

39,375円

237,692円

0円

468,823円

237,692円／
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川申コミュニテ年センター有剥団体般入状況 8貝

月 日 利用団体 金 額〈円）

21 フラダンス愛好会 1,400 円

23. 24. 25. 四季彩館 11.500 円

6. 20. 27. 火曜会 4,200 同

8. 29. 三井住友海上 3,000 円

19 ミネラル勉強会 1,500 同

5_ , 2. 19. 26. スローフローヨガ 5.600 円

3. 17. 24. 31. 新極真会 8,400 円

2. 9. 23. KJK英会話教室 2t700 円

19 延岡民主商工会 1,000 円

3. 10. ハローズ英会話教室 1,600 円

7_ 18. 黄えい書道教室 900 円

7. 28. フラワーデザイン中村スクール 2,000 円

1. 8. 22. セミナージュ 3,000 円

9. 16. 23. 30. 漢数検定教室 1,600 円

11 ゅうゅう俳句会 1,000 円

7. 28. フラワーサークルきらり 7,000 円

3. 1 0. 24. 31 . 入試学習教室 5.600 円

7 宮崎銀行 7,000 円

22 （株）ゴールドリンク 2.000 円

20 RHK 1 000 門

4 あかっき気孔 1,500 円

5 フオーデイズ 1,500 円

6 ジュネスグローバル 1,500 円

8. 22. 29. （株）アースハート 16,500 円

5 メラルーカ 1,000 同

12. 27. （株）グリーンリーフ 4.500 円

22 f MOREプロジェクト 3,000 円

20 NHK 500 円

22 NPO法人スマイルシシリング 1,400 円

円

円

円

合 計 30 団体 103,400円



”・．‘ 

"""' 

担当 市民協働係 市民協働係長 経営政策課長

R' ．‘ 作
、

， 

平成 25 年度 7 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンター管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。

備考欄
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月別利用統計報告書延岡市川中コミュニティセンター

216 1キ

.2.708 ;( 

三十

（よ段は無料、下段｛ま有料）

和j 用 回 数 車i 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 計 午前 午後 夜間 計

大会 議室
19 15 11 45 177 97 22 296 

ー－－－－－－－－－－－－－ー －ーーーーー・・ー－－ーーーーー ．．．，．．・・．周司，．．．．．．．．．．．．，．．．．．． ーーーーーーーーー・・ーーーー ー・・・・ーーーーーー，，．．，．．，， －－．．．．．，，司．．．．．．．．．．．．． －－－－－－－－．．．．．．．． ー－－－－－－－－－－－－－－－。 。 。 。 。 。 。 。
9 16 24 49 40 139 216 395 

大会議室1・－－－－－－－－－－－－－－－ ・・・・・・・・ーーーーーーー ・・・・・ー・・・・・......‘ 晶画・・ー.......圃・・・ー・ー －－－．．．．，．．．．．．．．ーー－・a・－ ー..........，，ー，...・， －－－－－－．．．．．．．．．．． ー・・・・・・・・・・・・ーーー。 5 6 。 18 20 38 

7 26 18 51 67 167 210 444 
大会議室2ーーー，............・・・・・・・・・・・・・・・ ー............・......・・・・・・・・4・．． ・・・・－－－・－・・・・a・a・・・・・ ・・．，．，．，．，．．．， ．．．， ．， ．， ，．．，．．．． ”喧司咽，，，．，．．ーー．．， ............... 

6 2 8 16 63 36 94 193 

中会議室

2 2 5 36 28 23 87 
．．．．．．．．．．．．．．． ー・・・・・・・ーーーー‘ーー ...・ー－－－ーーーーーーーーー ーーーーーーーーーーーーーー ーーーーー・・ーーーー，，．司・，， ，．．．．．．．．．．．．．．．．．． －－－－－－－－－－－－－－－－ ．．．．．．．．．．．．．．．． 

3 7 11 108 131 50 289 

6 6 12 24 32 43 110 185 
小会議室1ー－－－ー・・・．．．．．．，ー •• a・・．．．．．．．．．． ・・・・・・・・・・・・・圃・・同・ーー・ーーー・ー薗島晶ーー ．．・・・・・・・・・・・・・・司’司，－－－－－ ・・.圃・a・・・・・・・a・・・・・・・・・圃・・・咽旬 ー，喧凹・ーー・・・ー．，．， ーーー...........・

4 7 9 20 17 45 57 119 

11 14 10 35 111 77 77 265 
小会議室2ーーーーーーーーーーーーーーー ”ーーーーーーーー・・ーー． ーー・・ーーー・．，，．，，，咽 lo•·············· －・・・・・・・・・・・・・・ ...........・・a・ー...・aa・・－－－ー・・..・ー・・・・・・・・・・－－－－ー・・・・・ー

3 8 9 20 29 89 59 177 

2 5 15 22 4 16 109 129 
和 室 a・・・・・a・......ーーーーー ー..・ー－－・・・．ーーーーー・ー －－・・・－－－－－－－・・h咽司・・ ーーー『ーーーーーー，司司司・ ......岨・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・ーー・ーー・ ー－－－－－－－－－－－－－－－－ー・ーー・・・・・・・・・・・・

6 4 2 12 52 31 8 91 

56 84 91 231 467 567 767 1,801 
計 ー司骨骨ーー，・司曹司”ー，．， ，，，．．．．．．．．．．．． －－－－－－－－－－ーーー・・・ lo••• ーー・・・・・・・・・ ・・・・ー・・..ー・ー...・・・・・・・・ー・・．．．．．．．．，．．．．．． ー－－・・・・・・ p’同声・・ーー－－ー 帽ー，，ー・同”’.....

22 29 34 85 269 350 288 907 

冷暖房費収入 72,800 円／

内訳 大会話窒 ～～～～h 』

円 小会議室1 10.700 円

大会務窒1 20,100 円 小会議案2 10,300 円

大会議室2 23.800 円 和 室 7900 円

中会議室 ～～～＼ 円

利用料金収入 117.400 円 J

内訳 大会議室 。円 小会議室1 29,200 円

大会議室1 B,400 円 小会議室2 15,600 円

大会議室2 24500 円 和 室 15,700 円

中会議室 24,000 円

・・ 4・・，4・..ーー・ーーーー喧ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー・・ーーーーーー『ーーー・・・ー『唖，，，，．司・・・ー・・・・・ー－－－－－ーー・・・・・ー・・・・・・・・・・・・・・・・・ー・・・・・・・ー・・ーー．，．ーーー－－ーーー－－－－－－－－－－－－－－－－ーーー・・・・ー・・・・ーー－－ー

その他、特記事項

コカ・コーラ 3, 025円）
1t S,8t'I-円

南日本飲料 2. 789円

7月25年平成

／ 



＼ 

川中コミセン25年度収支 2013/8/14 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入ー支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・下水道料 消耗品費 施設管理費 通信運搬費 その他支出
計 市委託料

収入 料金収入
その他収入

（残額）
計

（人件費） コピーリース料合 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 99,627円 10,100円 81,200円 8,327円 996,807円 320,272円 253,364円 30,231円 9,188円 7,226円 4,707円 7,859円 7,697円 0円

6月 139,015円 38,200円 94,000円 6,815円 805,696円 330,126円 269,036円 30,844円 7,226円 3,194円 0円 4,535円 0円

7月 196,014円 72,800円 117,400円 5,814円 635,491円 366,219円 255,976円 37,374円 48,483円 6,953円 13,095円 0円 4,338円 0円

8月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

9月 O円 0円 0円 0円 635,491円 0円

10月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

1月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 635,491円 0円

計 1,990,517円 1,450,000円 124,200円 387,200円 29,117円 635,491円 1,355,026円 1,051,330円 131,284円 85,296円 28,631円 29,348円 7,859円 21,278円 0円

当初悔定 4,255,000円 2,900,000円 270,000円 l,000,000円 85,000円 4,255,000円 2,870,000円 1,020,000円 200,000円 70,000円 70,000円 25,000円

『初予・”民 46.8% 50.0% 46.0% 38.7% 34.3% 31.8% 36.6% 24.0% 14.7% 11.2% 30.4% 0.0% 
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H・25 7月度

項 目

笥気料金

ガス料金

下 水 道 料 金

電話料金

消耗昂費

人件費

設 儀

~ コ 計

消耗品の肉訳

コーヒー
トイレットペーパー他
日よけ
トイレ用品

計

人件費の肉眼

．．．． 

計

費

金

698円
4,956円
5,952円
1,489円

13,095円

78, 360円

75,748同

101,868円

額

37,374円

48,483円

6. 953円

4, 338円

13,095円

255.976円

0円

366,219円 ./ 

／ 

255,976円／

川中コミ＝ティーセンター
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川中コミュニティセンター宥斜団体JIJl入状況 7
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月 日 利用団体 金 舗（円）

3. 17. 24. フラダンス愛好会 4.200 円

26. 27. 28. 四季彩館 11.000 円

2. 9. 16. 23. 30. 火曜会 7,000 円

6. 13. 20. 27 場心会 5,600 円

19 ミネラル勉強会 1,500 円

1. 8. 22. 29. スローフローヨガ 5,600 円

6. , 3. 20. 27. 新極真会 BAOO 円

5.12. 18. 19. 22. 26. 29. KJK英会話教室 3,600 円

12. 16. 延岡民主商工会 2,000 円

6. 13. 20. 27. ハローズ英会話教室 1,600 円

3. 1 0. 17. 24. 黄えい書道教室 1,200 円

10. 24. フラワーデザイン中村スクール 2,000 円

4. , , . 18. セミナージュ 3,000 円

5. 12. 19. 26. 漢数検定教室 1,600 円

14 4 ゅうゅう俳句会 1,000 円

3. 10. 17. 24. フラワーサークルきらり 14,000 円

6. 13. 20. 27. 入鼠学習教室 4,800 円

25. 26. （株）ノーリツ 10,800 円

16 美容組合講師会 2,100 円

11 RHK 1,000 円

21 サイモントン療法 5,400 円

7. 18. フオーデイズ 3,000 円

25 メナード化粧品 3,000 円

4 寺田ミーティング 1,000 円

23 延岡弐番館 1,000 円

29 （株）グリーンリーフ 3,000 円

30 オッペン化粧品 1,500 円

7 セモア 1,000 円

30 タッパーウヱァー 1,000 円

6. 13. ウィル・サーチ 2.000 円

16 三井住友海上 1,500 円

11 別府医師会地域保健センター 2000 円

~ 針 32 団体 117.400円



川中コミュニティセンター
年度別収入額（施設利用料＋冷暖房利用料）

4月 I 5月 I 6月 I 7月 Ia月 I 9月 I10月 I11月 I12月 I 1月 I 2月 l3月
22年度 I85.4791 a4.183l 122.211l 142.111l 135.73al 147.143l 114.263l 103.433I 92.1s11112.9os1121.1a1l 103.617 

23年度 Isa.5911 93.983l 111.23211s1.1aal 147.301l 143.211112s.ao91100万 4l113,601 I 122.825l 133,377l 124,385 

24年度 I90.0001 91.4ss1121.435l 166,95sl 1ss.11sl 136.91s11oa.s11 I 87.4451 97.311I14s.412112s.293l 111.2aa 

25年度 1105.861I 99,627l 139.015l 196.0141 ol 01 ol ol ol ol ol o 

－aaT
・4』
園

内

ζ

－『I

－EU
－－auT
－噌t
－唱E

－F
h
d

－nu
－n4
－F

h
d
 

＝旦
A
H
一2
．－44
臥

コ一
6
＝o
－4
－・4

E

－3
－4
－4τ

。

・
・
圃
・
・
・
・

・4
E

・・・
4

司・・・
4
E

・・

年度別収入額

250,000 

200,000・… . 』 皐酌 0 ・ー一一一一

50,000 

150,000・←一一一一一一

100,000 

。
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

年度別支出額
4月 ｜ 5月 ｜ 6月 ｜ 7月 ｜ 8月 ｜ 9月 I 10月 I11月 I12月｜ 1月 ｜ 2月 ｜言月 I 合言

22年度 I308,334l 299,776l 246.572l 322.354l 366,703l 414.285l 4os.s2ol 440.747l 296,s5sl 296,7o4l 379.559l 332.372I 4,113.oa4 

23年度 I370.6131 354,3291 306.1831 333.7731 358.4971 442.3361 350.0101 303.6571 101.5001 265.911 I 394,7541 378.931 I 4,568.502 

24年度 l345,998l 292,578l 311,348l 331,672l 380,253l 423.700l 365,209l 320,643l 325,743l 325,770l 410,040l 403,297l 4.236,251 

25年度 l338.4091320.2121330.1261366.2191 01 01 01 01 01 01 01 011.355.026 

年度別支出額

800.000 

700,000ト一一一 ー一一一一一一十一一一

600.000・－ -・ －・・ー十一一一一 一 一一，， v 一一←一一一←一一一一

500.000 

400,000←一 -- -母 一一一一一一一一一一一

300,000 

200.000 

100,000 

。
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月



担当 市民協働係 市民協働係長 経営政策課長

，苛t:・・
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三!Vも！ k主、~~：／＇

平成 25 年度 6 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンター管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。

備考欄
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延岡市川中コミュニティセンタ一月別利用統計報告書

平成 25年 6月 （よ段は無料、下段は有料）

和l 用 回 数 事j 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 き十 午前 午後 夜間 計

18 17 11 . 46 169 97 21 287 
大会路室 ーー－－－.－－－ー－・・司，．，． ー－－－－－－－－－－－－－－ ・・・ーー・・ーーーーーーーー ．．．．．．．．．．・．．．． ー－－－－－－ーーー.......・ー・・ー－－－－－ー－－ー－・ーー， －－－－－－－－－．．．．．．． ー－－－－－－－－－ーーー・ーーー。 。 。 。 。 。 。 。

11 19 20 50 112 155 45 312 
大会総室1a晶..圃ーー・・・・・・・・・『・..．．，．，，，．，．．．．．．． ー..........・ーーー ー－－－・-,. ... ~ ... ,,.., ．．．．．．．．．．．．．．． ー.....同晶画司句晶4・圃『 『ー，，，，，，，，.......同・・・・・・・・・・・・・・・。 2 6 8 。 33 41 74 

10 22 10 42 79 195 69 343 
大会議室2－ー...・...・・・ーーー－－－－－ ーー・・ー，，．，，．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．． ....，ーー・・喧，ーー司司”‘ ，，．．．．．．．．．．．．． ...........・a・． ーーー，．，，，．，，，．．．．..・・・・・・・・・・・・・・・

4 2 8 14 42 35 116 193 

中会議室

。 2 30 。 26 56 
－ーーーーーーーー・，ー曹司’ ーーーーーーー・・・・・・・・・－ーー・・・ 4・ーーーーーーー ーーー・・・司，，a・・・・・・ －・・・・・・・・・・・・・・ ーーーー・・・・ー・・・・・・・・・・『’ ．，．．．．．．．．．．．．．．．．． 圃・・・・・・・・・・・・・ーー

2 3 3 8 26 43 51 120 

6 9 12 27 54 47 135 236 
小会緩窪1......・ 4・ー．ーーーーーー ーーーーー，．．．．．．．．． ・・・・・・・・・ーー・・・・・..ーー・ーーーーーーーー，ーー ．．．．．．．．．．．．．．． ........・.ーー・・・a ーーーー，－－－－・－・・・・・................. 

3 10 9 22 7 67 47 121 

6 15 12 33 35 95 113 243 
小会議室2ー・...........・a・ー ・・－・－－ー・・・・・ー．．．，．． －ーー．．．．．．，．，．，．．．． ー・・・・・・・ー・・・・』 ーーーーーーーーー・ーーー・ー ．．．，．．．．．．，．．．．． ・・・ー・・‘．．‘・・・・・・・・ー..・・・，，.，.... ，.，，.，，.，ーーー，曹司”

7 7 15 2 58 48 108 

7 9 16 32 28 47 118 193 
和 室 ，．．．．．．．．．．．．．． ・・・・ーーー－ーー・．．，．． ー・・・・ー・『・ー，ー・・・・・・・・・・・・・・・・・・ー・ ・・・ーーー－ーーー・・ーーーー ー司司司ーー・‘・・・・・・・・ ー...............ー....・...... ・ーーーーーーーー

6 5 3 14 30 37 12 79 

計
59 91 82 232 S07 636 527 J・67ρ情綿

・・・・・・－ーーーーーーーー ’ーーーー..........．，．．．．．．．．．．．．．． ・ーーー・ーーーーーーーーー・・ ー・ー．．．．．，．．．．．． ・－－－－－－－－－－－－－－－－ー・－ー－－－ーーーー，．，．，．,. ............... 〉｝♀ .1.:. ；忠
、，i 、、’！

16 29 36 81 107 273 315 695 .：；.~／， S 人

冷暖房費収入 38 200 円 ／ 

内訳 大会議室 ～～～＼ 円 小会隆室1 3,900 円

大会 議 室1 12,800 円 小会援室2 5,600 円

大会議室2 12,200 円 和 室 3,700 円

中会議室 ＼ ＼  円

利用料金収入 94,000 円／

内訳 大会議室 。円 小会議室1 17,400 円

大会議室1 11,900 円 小会穏室2 13,600 円

大会議室2 22,400 円 和 室 12,500 円

中会議室 16,200 円

................ーー・』..ーー・ーーーーー・’ーーーーーー『ー・・ー，，．．．．．，．・・・・・・・ー・・ーーー』・ーーーーーーーーーーーーー・ーーーー，，圃司・ーーーーーーーー・ーー－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ーーーー－ーーーー’ーーーーーーーーーーーー，ーー
その他、特記事項

コカ・コーラ 3, 689円

南日本飲料 3, 126円



川中コミセン25年度収支 2013/7/10 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入ー支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・ド水道科 消耗品費 施設管理費 通信運搬費 その他支出
計 市委託料 その他収入 計

収入 料金収入 （残額） （人件費） コピーリース符合 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217 ,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 99,627円 10,100円 81,200円 8,327円 996,807円 320,272円 253,364円 30 231 p:J I 7,226円 4,707円 7,859円 7,697円 0円

6月 139,015円 38,200円 94,000円 6,815円 805,696円 330,126円 269,036円 30,84吋 15,291円｜ 7,226円 3,194円 0円 4,535円 0円

7月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

8月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

9月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

10月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

l月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 805,696円 0円

計 1,794,503円 1,450,000円 51,400円 269,800円 23,303円 805,696円 988,807円 795,354円 93,910円 36,813円 21,678円 16,253円 7,859円 16,940円 0円

・・ifリ1JICUI'. 4,255,000円 2,900,000円 270,000円 1,000,000円 85,000円 4,255,000円 2,870,000円 1,020,000円 200,000円 70,000円 70,000円 25,000円
ー’一一

、，”””It 42.2% 50.0% 19.0% 27.0% 27.4% 23.2% 27.7% 14.9% 8.1% 11.2% 24.2% 0.0% 

－－－一 直一一ー－一一一 一一一
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川中コミュニティセンター省斜団体収入状混 6月

月 日 利用団体 金 額（円）

5. 12. 19. 26. フラダンス愛好会 5,600 円

, 5. 16. 四季彩館 10,500 円

4. 11. , 8. 25. 火曜会 5,600 円

1. 8. 1 5. 22. 29. 拳心会 7,000 円

24 ミネラル勉強会 1,500 円

3. 10. 17. 24. スローフローヨガ 5,600 円

1. 15. 22. 29. 新極真会 8,400 円

3.7. 10. 14. 17. 21. 24. 28. KJ K英会話教室 3,600 円

13 延岡民主商工会 1,000 円

1. 8. 22‘ 29. ハローズ英会話教室 1.600 円

5. 12. 19. 26. 貰えい書道教室 1,200 円

5. 26. フラワーデザイン中村スクール 2,000 円

6. 13. 20. セミナージュ 3,000 円

7.14.21.28. 漢数検定教室 1,600 円

16 ゅうゅう俳句会 1,000 円

5. 12. 19. 26. フラワーサークルきらり 12.500 円

8. 22. 1. 入誌学習教室 1,800 円

11 ドリームプラン 1,200 同

15. 16. PCMセミナー 11,400 円

12 RHK 1,000 円

12 （株）タマリス宮崎 1,800 円

13 フオーヂイズ 1,500 円

27 ジュネス・グローバル 2,100 円

27 日新火災海上保険（株） 1,500 円

円

円

同

円

円

円

合 軒 24 団体 94,000円 ／ 
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H・25 6月度

項 目

電気料金

ガス料金

下水道料金

電話料金

消耗品費

人件費

設 儀 費

€コ』 計

消耗品の肉曹を

トイレ用品他

計

人件費の肉R

-・・・・E-
計

金

3,194円

3,194円

83,584円

94685円

90.767円

269,036円

l!Ci. u91~ P. 1 :: 

額

30,844円

15,291円

7.226円

4,535円

3J 194円

269,036円 / 

0円

330, 126円

／ 

川中コミニティーセンター
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川中コミュニティセンター
年度別収入額（施設利用料＋冷暖房利用料）

｜ 4月 ｜ 5月 ｜ 6月 ｜ 7月 ｜ 8月 I 月 I 10月 J 11月 J 12月一「1'A I 2月 ｜ 3月
22年度 I85.4791 84,1831122.2111142.1111135刀 alt47.t43l tt4.263l to3.433I 92.1a11112.9oa1121.1a11103.a11 

23年度 I88.5911 93.983l 111.232j 1s1.1aal t47.30tl t43.211112s.ao91100.1s41tt3.ao11122.82sl133.377l t24.385 

24年度 I90.0001 9t.488l t27.435l t66,958l 1ss.11sl 136.9t8110a.s111 87.4451 97.3ttl 148.412112s.293l 111.2aa 

25年度 l105,861 I 99,6271139,0151 OI OI OI OI OI ol ol ol o 

Eコ員

1,364,554 

1.462,041 

1.444.212 

344,503 

年度別収入額
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

年度別支出額
4月 ｜ 5月 ｜ 6月 ｜ 7月 ｜ 8月 ｜ 9月 I 10月 I 11月 I 12月 ｜ 1月 ｜ 2月 ｜ 三月

22年度 I308,334l 299,776l 246,572l 322,354l 366,703l 414,285l 408,820l 440,747l 296,858l 296,704l 379,559l 332,372 

23年度 I370,613l 354,329l 306,183l 333,773l 358,497l 442,336l 358,018l 303,657l 701,500l 265,911 I 394,754l 378,931 

24年度 I345.998l 292,578l 31 l,348l 331,672l 380,253l 423.700l 365.209l 320,643l 325,743l 325,770l 410.040l 403,297 

25年度 I338.409l 320,272l 330,1261 ol OI OI OI ol OI ol ol 0 
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川中コミュニティセンタ一利用状況年度別（月別）比較

350 

300 ＇－・・句ー一一一一一一一一一一. f;'1・一一一ー 一一一一一一一一←一一一一一一一一・ ーん－ -

--! 1－~·－· 1 

。
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

平成22年度 『平成23年度

2.利用者数比較
i 4月 I 5月 I 6月！？月 i

平成22年度「子五7311.6同一五五81＇.瓦雨！
平成23年度！ 1,7561 1,8341 2,712; 2.118j 

平成~4年度！ 2,033: 1,958; 2.436 '. ~.26~ j 

平成25年度l 2,181‘ 2.2771 2,365: 0 '. 
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担当 市民協働係 市民協働係長 ｜ 経営政策課長

⑧ ｜雪

平成 25 年度 5 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンター管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。

備考欄
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延 岡 市 川 中 コ ミ ュ ニ ティセンター 月別利用統計報告書

平成 25年 5月 （上段lま無料、下段は有料）

手fj 用 回 数 事j 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 2十 午前 午後 夜間 言十

大会議室
15 12 12 39 257 220 25 502 

・・a・・・・・・・・・・・・ ー・ーー・ーーーーーーーーーー ー・・ー・・ーーーーーーーーー ーーーー・・ーー，．，．，，．． .............. .. ・．．．．．．．．．．．．．．． ー・・・・ーーー......._ ..・ －－－－－－－－－－－－－－－． 。 。 。 。 。 。 。 。
9 18 18 45 111 65 136 312 

大会議室1，．．．．，，，．．．．．．．． ............... ー...・・ー－ーー・．．．．．． ・・・ーーーーー・・，ー－．．， ーーーーー・・・・・・・・・・ －－－－ー－－－－－－－－－－ －－－－－－－－－－－－－－－－ i-・－・・・・・・・・・・・・F。 2 4 6 。 36 10 46 

B 21 16 45 66 180 110 356 
大会議室2，．，，．．．．．．．．．．． ..・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・ーーー・ー・.... －－－－－－－－－－－－－－． ．，，．．．，．．．．．．．． ・・・・・・・・・・・・・....・・・・・・・・・・・．．， ー・・・・・・・・－－－－・・，・・・・a・・・

4 2 6 12 40 34 85 159 

2 。 3 17 33 。 50 
中会議室 －－－－－－－－－－－－－－－ ・・ーーー．．・・a・．，ーーーーーー －ーーーーーーーーーーーーー． ーー司唱ー.........・・ －－－－－－－－－－－－－－－ ー・・・・・4・...・4・ーーー－ー ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．，．，．．．，．， ．． ーー・‘’，，，．．．，．．．．。 。 。 。 。 。 。 。

5 7 14 26 33 53 147 233 
小会議室1，．．．．．．．．．．．．．． ・・・・・・・・・・・・・岨・ ーーーーーーーーー，．．．．．． －．．．．．．．．・－．．．．．． －－－－－－－－－－－－ーーー・ ．．．．．．．．．．．．．．． ・・・・ 4・－－ーーーー...... ..・・・・・・・，．，．．．，．．ーー圃

5 10 8 23 16 47 48 111 

7 14 13 34 26 75 123 224 
小会議室2・・・・圃．．，．．．．．．．．．，．，．．．．．．．．司’ ，ー，，・ー．，，，，，，，．． ............・e・a －ー........ーー・ーー －－－－－－－－－－．．．．．．，．．．．．，．．．．．． ーー・・・・・・・・・・・・・ ．．．．．．．．．．．．．．． －・・・・・・ーー・・・ーーー。 9 8 17 。 58 53 111 

室
3 12 10 25 18 44 69 131 

和 －ーーーーーーーーーーーーーー ．．．．．，．．．．．．．．．．．．．．．，．．．．．．．， ，．・~............ －・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・..・・ーーーーーー ー－－－－－－－－－－－－－－．．．．．．．．．．，． ー－－－－－－－－－－－－－－－ー－－－－－－－－－－－－－－－
5 4 3 12 19 11 12 42 

もJ ーιy・7

J」7／λ計
48 86 83 217 528 670 610 1.808 

．，，，，，．．．．．．．．． ・・・・・・・・・・・ーー・ー ーー....・ーー・・ーーーーーー ーーーー・...’ Fa，司，，，，． ．．．．．．．．．．．．．．． －－－－－－ーーーーー－ーーー・ ーーー－ーーーーーーーーーー・・ ーーーーー，．，．．．，．，，，．．．

14 27 29 70 75 186 208 469 

冷媛房貨収入 10, 100 円

内訳 大会議室 ～～～～』 円 小会経室1 900 円

大会銭室1 3,400 同 小会鑓室2 600 円

大会話室2 4,400 円 和 室 800 円

中会議室 ＼～＼  円

利用料金収入 81 200 円／

内訳 大会議室 。円 小会議室1 29,100 円

大会緩室1 8.400 円 小会縫室2 10,700 円

大会緩室2 18,900 円 和 室 14, 100 円

中会議室 。内

ー·－~...・・ーーー－ーーーーー－－－－－ーーー・・司．．．．．．，．．．．．．．．．．．．．ーーー・・・・ーー・・ーーー・ーーー・ーーーーーーー・・ーーーーー・ーーー－・ーー・．．，，・ー・・・・・・ーーー・・・・・・・・・・・・・ーーー...・ーーーーーーーー－－ーーーーーーー－－－ーー，.，ー『ー．，

その他、特記事項

コカ・コーラ 3. 560円

南日本飲料 4, 767円



川中コミセン25年度収支 2013/6/11 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入一支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・下水道料 消耗品費 施設管理費 通信運搬費 その他支出
計 市委託料

収入 料金収入
その他収入

（残額）
計

（人件費） コピーリース斜合 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 99,627円 10,100円 81,200円 8,327円 996,807円 320,272円 253,364円 30,231円 9,188円 7,226円 4,707円 7,859円 7,697円 0円

6月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

7月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

8月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

9月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

10月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

1月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 996,807円 0円

計 1,655,488円 1,450,000円 13,200円 175,800円 16,488円 996,807円 658,681円 526,318円 14,452円 13,059円 7,859円 12,405円 0円

当初脇it 4,255,000円｜ 2,900,000円 270,000円 l,000,000円 85,000円 4,255,000円 問 0,00叫 1,020,000円 200,000円 70,000円 70,000円 25,000円

？‘”，．旬It 38.9% 50.0% 4.9% 17.6% 19.4% 15.5% 18.3% 9.7% 6.5% 11.2% 17.7% 0.0% 
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月 日 利 用 団 体 金 額（円）

1. 8. 15. 22. フラダンス愛好会 5,600 円

3. 4. 5. 四季彩館 11,000 円

7. 14. 21. 28. 火曜会 5,600 円

4. 11 . 1 8. 25. 拳心会 5,600 円

27 ミネラル勉強会 1,500 円

6. 13. 27. スローフローヨガ 4,200 円

11. 18. 25. 新極莫会 6,300 円

6.13. 20. 27. 10. 17. 24. 31. KJ K英会話教室 3,600 円

13. 23. 延岡民主商工会 2,000 円

1. 8. ハローズ英会話教室 800 円

, . 8. 15. 22. 貧えい書道教室 1,200 円

8. 29. , 9. 26. フラワーデザイン中村スクール 5,000 Fl 
9. 15. セミナージュ 2,500 円

1 0. 17. 24. 3,. 漢数検定教室 1,600 円

12 ゅうゅう俳句会 1,000 円

1. 6. 8. 11. 15. 22. フラワーサークルきらり 23,700 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

合 計 16団体 81,200円
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受信情報 2~ ＇1:3 . ./06/'10 21 : ~8 0982227090 ノヘホオカシケイ工イセイ切力

H・25 5月度

項 目

電気料金

ガス料金

下水 道 料 金

電話料金

消耗畠費

人件費

設

€ヨ~ 

消耗品の肉訳
置池紙パック
コピー用紙

計

霞備費
コンポ修理

人件費の肉眼

儀
計

曹E
計

費

金

2,030円
2,677円

4,707円

7.859円

80,972円

76,401円

95,991円

253,364円

額

30, 231円

9, 188円

7, 226円

7,697円

4, 707円

253,364円

7,859円

320, 272円 / 

／ 

j 

川中コミ二ティーセンター
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担当 市民協働係 市民協働係長 経営政策課長

・; ・F ¥ 

ー一” i l . 
- F、』

・-

平成 25 年度 4 月分の利用実績報告について

川中コミュニティセンタ一管理運営委員会より、次のとおり報告がありましたので、
回覧いたします。

備考欄
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月別利用統計報告書延岡市川中コミュニティセンター
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（上段は無料、下段は有料）

事l 用 回 数 利 用 人 数

区分 午前 午後 夜間 2十 午前 午後 夜間 計

大会議室
19 11 12 42 193 26 24 243 

．．．．．．．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．，．．． ，，，，．．，，，，．，．．，． ・ー・・，，...・・・・・・・・・・・・＇＂・ －・・・・・・·~－－·・・・・・・・・・・・・・・ ，ーー・ー・ーーーーーーーーー ーーーー・・・ーー・・ーーー－－・・，． ーーーーーー・・ーーーーー..・。 。 。 。 。 。 。 。
8 23 16 47 83 107 113 303 

大会議室1···~·－ーー・・司『”’ ”’.........ー，ーー・ ・・ー・・・・・・．．．．．，．．．．．．．．．，．．．．．． ー・ー・ーー・ーーーーーーー ーーーーーーーーーーーーーーー ・・・圃咽，．．．．．．．，咽，－－・・－・・．．．． 』ーーーーーー・－－・・－・・・・ ・・喧・ー・ーー・・・・・・・ー。 4 5 。 18 15 33 

9 20 14 43 71 155 54 280 
大会議室2－－－・・・・．，・・・ー・・・・．．．．．．．．．． ....・－－ーーー・ーー....ー ・・・ーーーーーー・・・ーーー・ ・・・ーーーーー・.....ーー ...・4・a’ーーーー－－－ーーー ・...............－ーー........ーーー..・...ー・・‘・・・・・・・・ー・

5 6 8 19 53 99 89 241 

中会議室
2 2 5 38 30 49 117 

.ーー・・.....・・・・...・－ー ・・・司ー．．，．．－－－－・ー－－ 司司 F ・ー・・・ーー・・・ー－． 咽， ．． ．． ．， ・ー．，．．．，．，．．．，・p司・.. ・・・
a’・・－・，・・・・ a・~ －・.・4・．．．．．． ．．．．．．．，．．．．．．．，．．．．．．．，．，．．．． ー－－－－－ーーーーーーーー・ ．． ．． ．． ．，．．．．・・..・’‘.，・－－－。 2 31 31 62 124 

4 5 9 18 15 97 90 202 
小会議室1ーーーーーーーーーーー・・ーー ・・・・ーーーーーーーーーーー ーーーーーーーーーーーーーーー ト・・・・・．．．．．．．．．． ーーーーーーーーーーーーーーー ---.......・・............ ーーーーーーーーーーーー，.. －・．．．．．，．．．，．．．．．．．．・・・・・・・・.

2 7 10 19 8 37 55 100 

10 13 13 36 55 90 125 270 
小会餓室2．．．．．，．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．． ーーーーーー・・ーー－－－－－－同・・・・・ーー...................・・・・ ・・・a・・・・・・・・・・・ ．．．．．．．．．．．．．．． ・・・・・・・・・・・・・..

2 10 7 19 9 66 59 134 

室

3 5 9 17 6 26 35 67 
和 －－－－－－－－－－－－－－－ ーー・・・・・・・・・・・・・ーー ー－－－－－－－－－－－－－－－－・．．．．．．．．．．．．．．． ..，司・ー・・・岨・・ー－－－－－ －ー・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・ーー・．．・・・・・・.....ーーーー・

5 6 5 16 17 32 18 67 

計
55 78 75 208 461 531 490 1.482 

.........・...ー－ ..，ーーーー・ーー，・ー...ーーーーーーーーーーーーーーー ・・・・．．．．．．．．．，．．．．．，．．．．．．．． ーーーーーーーーーーーーーーー ーーーーーーーーーーーーーーー ・・司，，．．．．．．．．．．．．．．．．．．．司・・．． 司・・・・・・・・・・・・・．．，

15 31 34 80 118 283 298 699 

冷暖房費収入 3100 円／

内訳 大会議室 ～～＼＼  円 小会議室1 300 円

大会議室1 1,400 円 小 会 議 室2 300 円

大会議室2 800 同 和 室 300 円

中会議室 九～～～『』 円

利用料金収入 94,600 円〆

内訳 大会 議 室 。円 小会議室1 15,500 円

大会議室1 14,000 円 小 会 議 室2 20,500 円

大会議室2 23,800 円 和 室 16,600 円

中会議室 4,200 円

同ー－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ーーーーーーーー－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ーーー・ーーー・ーーー－ーー・ーー・ーーーーー・・ーーー－ーー.....ー・ーー・・ーーー・・ーーーー・ー・・・・ーーーーーーーー・ーーーーーー・・・ーーーー・・・ー・・・
その他、特IC事項

コカ・コーラ 4. 976円
-1 - ~＇ c. 

南日本飲料 3. 185円

4月25年平成



川中コミセン25年度収支 2013/5/13 

収 入 支 出

冷暖房費 施設利用 収入一支出 管理委託費 電気代 ガス代 水道・下水道料 消耗品費 施設管理費 通信運搬費 その他支出
計 市委託料

収入 料金収入
その他収入

（残額）
計

（人件費） コピーリース料合 （電話料） (NHK) 

4月 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 1,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

5月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

6月 O円 0円 0円 O円 1,217,452円 0円

7月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

8月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

9月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

IO月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

11月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

12月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

1月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

2月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

3月 0円 0円 0円 0円 1,217,452円 0円

計 1,555,861円 1,450,000円 3,100円 94,600円 8,161円 l,217,452円 338,409円 272,954円 32,835円 12,334円 7,226円 8,352円 0円 4,708円 0円

当初協定 4,255,000円 2,900,000円 270,000円 1,000,000円 85,000円 4,255,000円 2,870,000円 1,020,000円 200,000円 70,000円 70,000円 25,000円

事績予・句It: 36.6% 50.0% 1.1% 9.5% 9.6% 8.0% 9.5% 5.1% 4.2% 0.0% 6.7% 0.0% 
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m中コミュニティセンター有料団体阪入状ii!4 a 

月 日 利用団体 金 額（円）

3. 10. 17. 24. フラダンス愛好会 5,600 円

14. 15. セモア 9.000 円

2. 9. 16. 23. 30. 火曜会 7,000 円

6. 13. 20. 27. 拳心会 5.600 円

5. , 2. 19. 26. J・レクダンス 5,600 円

1. 8. 15. 22. スローフローヨガ 5,600 円

6. , 3. 20. 27. 新纏真会 8,400 円

1.8. 5. 12. 15. 19. 22. 26. KJ K英会話教室 4,000 円

8 延岡民主商工会 1,000 円

25 日新火災 1.500 円

6. 13. 27. 入鉱学習教室 1,300 円

3. 24. フラワーデザイン中村スクール 2,500 円

26 宮崎県畳工業組合 1.000 円

5. 12. 19. 26. 漢数検定教室 1,600 円

19 NHK宮崎 1,000 円

10. 17. 24. フラワーサークルきらり 10,500 円

4. 11. 18. 25. セミナージュ 4,000 円

14 ゅうゅう俳句会 1,000 円

16 サンネクシオ大貫 1.000 円

3. 1 0. 1 7. 24. 黄えい書道教室 1,200 円

8. 17. RHK 3.000 円

, 3. 20. 27. ハローズ英会話教室 1,200 円

12 ミネラル勉強会 1,500 円

6. , 3. 14. 20. 四季彩館 10.500 円

同

円

円

円

円

円

i与:I 計 24 団体 94,600円 ／ 
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Hニ_gQ 4月度

項 目

電気料金

ガス料金

下 水 道 料 金

電話料金

消耗昂貨

人件費
g呈mx 備
tコ』

消経品の肉訳
トイレットペーパー
コーヒー他
はがき代
コピー
ポンド
トイレ洗剤
事務用品

針

計

費

金 額

32,835円

12,334門

7,226円

4, 708円

8352円

272,954円

0円

338.409円

3,150円
2,334円
1,000円

70円
1,069円
494円
235円

8,352円 J

5,224円

87,502円

83,584円

96,644円

272,954円／

ノヘホオカシケイ工イセイザクカ
MO. u9UU P. 1/3 

／ 

川中コミニティーセンター
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